

< 工事名 > 津高等技術学校教室棟トイレ改修工事

名	称	数	量	単位	金	額	備	考
直接工事費								
建築工事		1		式		13,715,353		
電気設備工事		1		式		2,334,729		
機械設備工事		1		式		8,921,380		
計						24,971,462		
共通費								
共通仮設費		1		式		2,290,325		
現場管理費		1		式		7,771,722		
一般管理費等		1		式		5,114,491		
計						15,176,538		
工事価格		1		式		40,148,000		
消費税等相当額		1		式		4,014,800		
工事費		1		式		44,162,800		

[illegible]

[illegible]

[illegible]

外部改修

直接仮設

[illegible]

外部改修

撤去

[illegible]

建築工事組別内訳

[illegible]

建築工事別内訳

外部改修

外部改修

 ∞ [illegible]

建築工事 細目別内訳

9

外部改修							外部改修			改修			
名	称	摘	要	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
水洗い		高圧ポンプ			4.1	m ²		240		984			
下地調整		平場、立上り ボリマセメントモルタル			4.1	m ²		1,190		4,879			
塗膜防水		X-2 密着工法 ウレタン系 表面塗装メーカー標準色	立上り		1.2	m ²		7,040		8,448			
塗膜防水		X-2 密着工法 ウレタン系 表面塗装メーカー標準色	平面		2.9	m ²		7,290		21,141			
耐火シーリング		ハト小屋、塞ぎプレート周り			1	式				3,159		別紙 00-0006	
モルタル補修		金ごて 糸幅500			3	m		11,000		33,000			
板金屋根		ハト小屋 材工共・金物共			1	式				156,000			
塞ぎプレート		200×200 材工共・アンカー、金物共			1	式				23,900			
砂利地業		クラッシュラン			0.1	m ³		14,200		1,420			
生コンクリート		津・久居 F=24 S18 打設手間・圧送費は1階スラブに含む	普通		0.2	m ³		27,300		5,460			
異形棒鋼 (SD295)		D10 5t未満			0.01	t		158,000		1,580			
鉄筋加工組立					1	式				1,040		別紙 00-0007	
鉄筋運搬費					1	式				47		別紙 00-0008	
あと施工アンカー		接着系			4	本		830		3,320			
計										264,378			

外部改修

發生材處理

[illegible]

建築工事 科目別内訳

11

[illegible]

建築工事組別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

14

1 階				撤去			撤去		
名	称	摘	要	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
<床>									
カッター入れ		コンクリート面	厚さ190mm		13	m	1,910	24,830	
カッター入れ		モルタル面	厚さ20～30mm		6.8	m	1,140	7,752	
ビニル床タイル撤去		下地モルタル共	集積共		1.9	m ²	5,660	10,754	
床タイル撤去		下地モルタル共	集積共		9.7	m ²	4,820	46,754	
框撤去		人研ぎ	集積共		0.9	m	1,540	1,386	
床コンクリート撤去		スラブt=130 軽量コンクリートt=60 集積共			1.8	m ³	116,000	208,800	
<壁>									
カッター入れ		コンクリート面	厚さ130mm		3.9	m	1,910	7,449	
カッター入れ		モルタル面	厚さ20～30mm		27.8	m	1,140	31,692	
面台下地撤去		コンクリート撤去 鉄筋切断共	集積共 人力		0.1	m ³	116,000	11,600	
CB撤去		人力	集積共		1.1	m ³	46,400	51,040	
壁タイル撤去		下地モルタル共	集積共		18.3	m ²	4,820	88,206	
壁モルタル撤去		集積共			5.8	m ²	4,360	25,288	

建築工事 細目別内訳

15

1階													
撤去				撤去									
名	称	摘	要	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
石膏ボード塗り撤去		集積共			8.9	m ²			4,360		38,804		
面台撤去		テラゾー集積共	200×30 L3600		0.7	m ²			4,360		3,052		
木製三方枠撤去		集積共			2	m ²			690		1,380		
シーリング撤去					1	式					6,699	別紙 00-0019	
<天井>													
天井下地撤去		集積共木下地			16.3	m ²			900		14,670		
天井下地撤去		集積共鋼製下地			4.5	m ²			900		4,050		
天井合板・ボード撤去		一重張り一般集積共			11.1	m ²			1,500		16,650		
大平板撤去		アスベスト含有	集積・積込み共		9.7	m ²			1,950		18,915		
アスベスト飛散防止		アスベストレベル3相当	他階分も含む		1	式					6,436	別紙 00-0020	
<建具>													
TB-a撤去		集積共			1	式					9,600		
ガラス撤去		集積共			0.3	m ²			7,700		2,310		
PS点検口撤去		アルミパネル	300×800 集積共		1	か所			290		290		
計											638,407		

[illegible]

建築工事 細目別内訳

17

1 階			建具改修			改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考		
<トイレブース>								
TB-1	高圧メラシ樹脂化粧合板 附属金物一式 取付調整費・運搬費共	1	か所	422,000	422,000			
TB-2	高圧メラシ樹脂化粧合板 附属金物一式 取付調整費・運搬費共	1	か所	139,000	139,000			
TB-3a	高圧メラシ樹脂化粧合板 附属金物一式 取付調整費・運搬費共	1	か所	57,100	57,100			
<アルミサッシ>								
AW-5'	アルミ額縁下枠t=2、アルミ上枠t=4 取付調整費・運搬費共 アルミ下枠撤去共	1	か所	102,000	102,000			
<鋼製点検口>								
SD-1	スチール製点検口 スチール焼付 防火設備 遮煙性能付き 付属金物一式 取付調整費・運搬費共	1	か所	99,000	99,000			
<シーリング>								
シーリング		1	式		3,276	別紙 00-0021		
計								
					822,376			

1階

内装改修

[illegible]

建築工事 細目別内訳

19

1階													
内装改修													
改修													
名	称	摘	要	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
<床>													
生コンクリート		津・久居 F=24 S18	- 普通		1.2		m3		27,300		32,760		
生コンクリート		軽量コンクリート F=18 S15			1.4		m3		26,000		36,400		
コンクリート打設手間					1		式				4,704	別紙 00-0022	
コンクリートポンプ圧送 基本料金		普通コンクリート			1		式				125,000	別紙 00-0023	
コンクリートポンプ圧送 基本料金		軽量コンクリート			1		式				125,000	別紙 00-0024	
床コンクリート直均し 仕上げ		金ごて 直均し仕上げ			10.3		m²		970		9,991		
鉄筋加工組立					1		式				6,240	別紙 00-0025	
鉄筋運搬費					1		式				281	別紙 00-0026	
異形棒鋼 (SD295)		D10 5t未満			0.06		t		158,000		9,480		
あと施工アンカー		接着系			66		本		830		54,780		
溶接金網敷		径6.0 100×100			10.3		m²		2,350		24,205		
床モルタル塗り		金ごて ビニル系床材下地 厚28			9.9		m²		3,660		36,234		
ビニル床タイル		厚さ2.0 コンボリューションビニル床タイルKT 一般床			1.9		m²		2,390		4,541		
ビニル床シート		t2 耐水工法 防滑 超防汚性・抗菌性・抗ウイルス性 材工共			9.7		m²		7,400		71,780		

建築工事 細目別内訳

20

1 階							内装改修			改修		
名	称	摘	要	数	量	単 位	単 価	金 額	備	考		
床見切		SUSフラットバー W=820	材工共	1		か所	8,820	8,820				
<壁>												
軽量鉄骨壁下地		100形	下地張りあり @450	6.6		m ²	3,200	21,120				
軽量鉄骨壁下地		65形	下地張りあり @450	5.6		m ²	2,540	14,224				
軽量鉄骨壁 開口部補強		65形	ﾀﾞｸﾄ等四方補強 600×600mm程度	1		か所	8,330	8,330				
腰壁 耐水合板		t=12	材のみ	6.6		m ²	1,880	12,408				
面台下地 耐水合板		t=12	材のみ	0.9		m ²	1,880	1,692				
耐火壁(1時間) 強化せっこうボード 張り(GB-F)		片面t21+t21	二重張り 不燃 継目処理 材工共	5.6		m ²	10,400	58,240				
耐火壁(1時間) 耐火シール		四周ｼｰﾙ	材工共	9.7		m	730	7,081				
抗菌剤シ不燃化粧 合板張り		t3 3×8	ｼｰﾘﾝｸﾞ目地共 下地調整プライマー共	26.6		m ²	17,200	457,520				
三方枠周り モルタル補修		金ごて		4.6		m	2,280	10,488				
巾木 床材巻上げ		H=60	面木共 施工手間共	12.2		m	2,960	36,112				
アルミジョイナー		巾木見切り	材工共	12.2		m	2,220	27,084				
面台		メラミンボストフォーム W=210	材工共	0.7		m	15,900	11,130				
面台		メラミンボストフォーム W=160	材工共	4.9		m	15,300	74,970				

建築工事 細目別内訳

21

内装改修					改修		
1 階	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	洗面カウンター取付	L=1,600 材工共	1	か所	93,400	93,400	
	シーリング	各部取合い	1	式		25,250	別紙 00-0027
	三方枠	W=260 t=25 L=3000 桧上小節 材のみ 開口820×1900	2	本	11,800	23,600	
	ピクトサイン	桧 200×200 t15 加工・取付共	1	式		19,700	
	<天井>						
	軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり @360 インチート含む	20.8	m ²	2,310	48,048	
	天井 せつこうボード 張り (GB-R)	厚 9.5 準不燃 目透かし	6.6	m ²	1,760	11,616	
	天井 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノブス)0.8FK 厚 6 目透かし	4.5	m ²	2,950	13,275	
	耐水合板張り 天井下地	t9.0 材のみ	9.7	m ²	1,480	14,356	
	天井桧板	150巾 材のみ 本実 上小節	9.7	m ²	5,870	56,939	
	天井見切縁	塩ビ製 材工共	2.4	m	1,860	4,464	
	天井廻縁	塩化ビニル製	16.6	m	1,860	30,876	
	廻り縁	桧上小節 10×25×4000 材のみ	4	本	680	2,720	
	軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボード等切込み共	2	か所	2,640	5,280	
	天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	2	か所	14,900	29,800	

建築工事細目別内訳

[illegible]

[illegible]

[illegible]

建築工事細目別内訳

I階

発生材処理

[illegible]

建築工事科別内訳

2階

[illegible]

2階 直接仮設

[illegible]

建築工事 中科目別内訳

建築工事 細目別内訳

29

撤去				撤去							
名	称	摘	要	数	量	単	価	金	額	備	考
<床>											
カッター入れ		コンクリート面	厚さ190mm		4.2	m	1,910		8,022		
カッター入れ		モルタル面	厚さ20～30mm		33.6	m	1,140		38,304		
ビニル床タイル撤去		下地モルタル共	集積共		6.4	m ²	5,660		36,224		
床タイル撤去		下地モルタル共	集積共		0.1	m ²	4,820		482		
框撤去		人研ぎ	集積共		0.9	m	1,540		1,386		
床コンクリート撤去		スラブt=130 軽量コンクリートt=60 集積共			0.1	m ³	116,000		11,600		
<壁>											
カッター入れ		コンクリート面	厚さ130mm		6.2	m	1,910		11,842		
カッター入れ		モルタル面	厚さ20～30mm		29.2	m	1,140		33,288		
面台下地撤去		コンクリート撤去 鉄筋切断共	人力 集積共		0.1	m ³	116,000		11,600		
CB撤去		人力	集積共		1.5	m ³	46,400		69,600		
壁タイル撤去		下地モルタル共	集積共		24.9	m ²	4,820		120,018		
壁モルタル撤去		集積共			9.1	m ²	4,360		39,676		

建築工事 細目別内訳

30

撤去				撤去									
名	称	摘	要	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
石膏	ラスター塗り撤去	集積共			17.4		m ²		4,360		75,864		
面台	撤去	テラゾー集積共	200×30 L5900		1.2		m ²		4,360		5,232		
木製	三方枠撤去	集積共			2		m ²		690		1,380		
木製	幅木撤去	集積共			9.8		m		600		5,880		
石膏	ラスボード撤去	t=7 集積共			13.6		m ²		1,200		16,320		
壁下	地撤去	集積共			19.6		m ²		600		11,760		
杉ベニヤ	板壁撤去	集積共			10.4		m ²		1,200		12,480		
天井		壁			7.5		m ²		1,050		7,875		
シーリング	撤去				1		式				12,089	別紙 00-0039	
<天井>													
天井	下地撤去	集積共			20.7		m ²		900		18,630		
天井	合板・ボード撤去	一重張り 一般集積共			5		m ²		1,500		7,500		
大平板	撤去	アスベスト含有 集積・積込み共			15.7		m ²		1,950		30,615		
<建具>													
TB-b	撤去	集積共			1		式				14,800		

建築工事組別内訳

建築工事 中科目別内訳

改修

建具改修				改修								
2階	名	称	摘	要	数	量	単	価	金	額	備	考
	<トイレブース>											
	TB-3b		高圧メラミン樹脂化粧板 附属金物一式 取付調整費・運搬費共		1		82,200		82,200			
	TB-4		高圧メラミン樹脂化粧板 附属金物一式 取付調整費・運搬費共		1		933,000		933,000			
	<アルミサッシ>											
	AW-5		アルミ額縁下枠t=2、アルミ方立カバーt=2 取付調整費・運搬費共 金物・アルミ下枠撤去共		1		73,600		73,600			
	AW-5'		アルミ額縁下枠t=2、アルミカバーt=4 取付調整費・運搬費共 アルミ下枠撤去共		1		102,000		102,000			
	AW-8		アルミカバーt=4 取付調整費・運搬費共		1		57,500		57,500			
	<鋼製点検口>											
	SD-1		スチール製点検口 スチール焼付 防火設備 遮煙性能付き 附属金物一式 取付調整費・運搬費共		1		99,000		99,000			
	<シーリング>											
	シーリング				1					8,268	別紙 00-0040	
	計											
										1,355,568		

[illegible]

建築工事 細目別内訳

35

内装改修					改修		
2階	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	<床>						
	生コンクリート	津・久居 F=24 S18	0.1	m ³	27,300	2,730	
	コンクリート打設手間	普通コンクリート	1	式		1,880	別紙 00-0041
	型枠	普通合板型枠 壁式構造 階高2.8m程度	0.5	m ²	5,890	2,945	
	型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	0.5	m ²	300	150	
	異形棒鋼 (SD295)	D10 5t未満	0.01	t	158,000	1,580	
	鉄筋加工組立		1	式		1,040	別紙 00-0042
	鉄筋運搬費		1	式		47	別紙 00-0043
	あと施工アンカー	接着系	24	本	830	19,920	
	床モルタル塗り	金ごて ビニル系床材下地 厚28	5.5	m ²	3,660	20,130	
	乾式二重床	耐水合板 t=15 二重張り プラ製床束@455	15.6	m ²	10,900	170,040	
	際根太	杉 45×50 材工共	17.5	m	1,300	22,750	
	ビニル床タイル	厚さ2.0 コンボージェンビニル床タイルKT 一般床	1.4	m ²	2,390	3,346	
	ビニル床シート	t2 耐水工法 防滑 超防汚性・抗菌性・抗ウイルス性 材工共	20.6	m ²	7,400	152,440	
	床見切	SUSフラットバー W=980 材工共	1	か所	10,100	10,100	

建築工事 細目別内訳

36

内装改修					改修		
2 階	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	<壁>						
	軽量鉄骨壁下地	100形 下地張りあり @450	7	m ²	3,200	22,400	
	軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @450	20.7	m ²	2,540	52,578	
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 900×2000mm程度	1	か所	11,700	11,700	
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 タテ等四方補強 600×600mm程度	1	か所	8,330	8,330	
	腰壁 耐水合板	t=12 材のみ	7	m ²	1,880	13,160	
	面台下地 耐水合板	t=12 材のみ	1.2	m ²	1,880	2,256	
	壁 耐水せっこうボード 張り	GL工法 厚12.5 不燃 継目処理 材工共	12.9	m ²	4,310	55,599	
	耐火壁(1時間) 強化せっこうボード 張り(GB-F)	片面t21+t21 二重張り 不燃 継目処理 材工共	6.4	m ²	10,400	66,560	
	耐火壁(1時間) 耐火シール	四周シール 材工共	10.5	m	730	7,665	
	壁 耐水せっこうボード 張り	鋼製下地 厚9.5 準不燃 継目処理 材工共	4	m ²	2,360	9,440	
	壁 せっこうラス ボード張り(GB-L)	厚7.0 鋼製下地 材工共	6.7	m ²	1,290	8,643	
	石膏プラスター塗 り t=18		6.7	m ²	7,380	49,446	
	抗菌剤シ不燃化粧 合板張り	t3 3×8 シーリング 目地共 下地調整プライマー共	46.5	m ²	17,200	799,800	
	壁モルタル補修	金ごて	2.7	m	2,280	6,156	

建築工事 細目別内訳

37

内装改修										改修	
2 階	名	称	摘	要	数	量	単 位	単 価	金 額	備	考
	木製巾木		桧 h120×4000 材のみ			1	本	3,210	3,210		
	巾木 床材巻上げ		H=60 面木共 施工手間共			20.2	m	2,960	59,792		
	アルミジョイナー		巾木見切り 材工共			20.2	m	2,220	44,844		
	面台		メラミンボストフォーム W=210 材工共			2.8	m	15,900	44,520		
	面台		メラミンボストフォーム W=160 材工共			3.6	m	15,300	55,080		
	洗面カウンター取付		L=2,180 材工共			1	か所	126,000	126,000		
	シーリング		各部取合い			1	式		43,026		別紙 00-0044
	三方枠		W=260 t=25 L=3000 桧上小節 材のみ 開口890×2000			3	本	11,800	35,400		
	ピクトサイン		桧 200×200 t15 加工・取付共			1	式		19,700		
	<天井>										
	軽量鉄骨天井下地		19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり @360 インサート含む			20.6	m ²	2,310	47,586		
	耐水合板張り 天井下地		t9.0 材のみ			20.6	m ²	1,480	30,488		
	天井桧板		150巾 材のみ 本実 上小節			20.6	m ²	5,870	120,922		
	廻り縁		桧上小節 10×25×4000 材のみ			6	本	680	4,080		
	軽量鉄骨天井 開口部補強		19形(屋内) 450×450mm程度 ボード等切込み共			2	か所	2,640	5,280		

建築工事細目別内訳

建築工事 中科目別内訳

建築工事組別内訳

建築工事別内訳

建築工事科目別内訳

3 階

3 階 直接仮設

[illegible]

建築工事 細目別内訳

45

撤去				撤去				撤去					
名	称	摘	要	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
<床>													
カッター入れ		コンクリート面	厚さ190mm		4.2	m			1,910		8,022		
カッター入れ		モルタル面	厚さ20～30mm		3.7	m			1,140		4,218		
ビニル床タイル撤去		下地モルタル共	集積共		6.4	m ²			5,660		36,224		
床タイル撤去		下地モルタル共	集積共		0.1	m ²			4,820		482		
框撤去		人研ぎ	集積共		0.9	m			1,540		1,386		
床コンクリート撤去		スラブt=130 軽量コンクリートt=60 集積共			0.1	m ³			116,000		11,600		
<壁>													
カッター入れ		コンクリート面	厚さ130mm		6.2	m			1,910		11,842		
カッター入れ		モルタル面	厚さ20～30mm		33.6	m			1,140		38,304		
面台下地撤去		コンクリート撤去 鉄筋切断共	集積共 人力		0.1	m ³			116,000		11,600		
CB撤去		人力	集積共		1.5	m ³			46,400		69,600		
壁タイル撤去		下地モルタル共	集積共		24.9	m ²			4,820		120,018		
壁モルタル撤去		集積共			9.1	m ²			4,360		39,676		

建築工事 細目別内訳

46

撤去				撤去			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
石膏ブラスター塗り撤去	集積共	17.4	m ²	4,360	75,864		
面台撤去	テラゾー 200×30 L5900 集積共	1.2	m ²	4,360	5,232		
木製三方枠撤去	集積共	2	m ²	690	1,380		
木製幅木撤去	集積共	9.8	m	600	5,880		
石膏ラスボード撤去	t=7 集積共	13.6	m ²	1,200	16,320		
壁下地撤去	集積共	19.6	m ²	600	11,760		
杉ベニヤ板壁撤去	集積共	10.4	m ²	1,200	12,480		
クレソ	壁	3.6	m ²	1,050	3,780		
シーリング撤去		1	式		12,089	別紙 00-0056	
<天井>							
天井下地撤去	集積共	20.7	m ²	900	18,630		
天井合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	5	m ²	1,500	7,500		
大平板撤去	アスベスト含有 集積・積込み共	15.7	m ²	1,950	30,615		
<建具>							
TB-b撤去	集積共	1	式		14,800		

3階 建具改修

建築工事 細目別内訳

49

3階				建具改修			改修				
名	称	摘	要	数	量	単	価	金	額	備	考
<トイレブース>											
TB-3a		高圧メラシ樹脂化粧合板 附属金物一式 取付調整費・運搬費共		1		か所	57,100		57,100		
TB-3b		高圧メラシ樹脂化粧合板 附属金物一式 取付調整費・運搬費共		1		か所	82,200		82,200		
TB-5		高圧メラシ樹脂化粧合板 附属金物一式 取付調整費・運搬費共		1		か所	700,000		700,000		
<アルミサッシ>											
AW-5		アルミ額縁下枠t=2、アルミ方立カバーt=2 取付調整費・運搬費共 金物・アルミ下枠撤去共		1		か所	73,600		73,600		
AW-5'		アルミ額縁下枠t=2、アルミカバーt=4 取付調整費・運搬費共 アルミ下枠撤去共		1		か所	102,000		102,000		
AW-8'		網入り板ガラスt=6.8		1		か所	5,490		5,490		
<鋼製点検口>											
SD-1		スチール製点検口 スチール焼付 防火設備 遮煙性能付き 付属金物一式 取付調整費・運搬費共		1		か所	99,000		99,000		
<シーリング>											
シーリング				1		式			8,268	別紙 00-0057	
計											
									1,127,658		

3階

内装改修

建築工事 細目別内訳

51

内装改修					改修			
3 階	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
	<床>							
	生コンクリート	津・久居 F=24 S18	0.1	m ³	27,300	2,730		
	コンクリート打設手間	普通コンクリート	1	式		1,880	別紙 00-0058	
	型枠	普通合板型枠 壁式構造 階高2.8m程度	0.5	m ²	5,890	2,945		
	型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	0.5	m ²	300	150		
	異形棒鋼 (SD295)	D10 5t未満	0.01	t	158,000	1,580		
	鉄筋加工組立		1	式		1,040	別紙 00-0059	
	鉄筋運搬費		1	式		47	別紙 00-0060	
	あと施工アンカー	接着系	24	本	830	19,920		
	床珪藻土塗り	金ゴて ビニル系床材下地 厚28	5.5	m ²	3,660	20,130		
	乾式二重床	耐水合板 t=15 二重張り プラ製床束@455	15.8	m ²	10,900	172,220		
	際根太	杉 45×50 材工共	17.5	m	1,300	22,750		
	ビニル床タイル	厚さ2.0 コンボージュンビニル床タイルKT 一般床	1.4	m ²	2,390	3,346		
	ビニル床シート	t2 耐水工法 防滑 超防汚性・抗菌性・抗ウイルス性 材工共	20.8	m ²	7,400	153,920		
	床見切	SUSフラットバー W=980 材工共	1	か所	10,100	10,100		

建築工事 細目別内訳

52

内装改修					改修						
名	称	摘	要	数	量	単	価	金	額	備	考
<壁>											
軽量鉄骨壁	下地	100形	下地張りあり @450		11.3	m ²	3,200		36,160		
軽量鉄骨壁	下地	65形	下地張りあり @450		12.8	m ²	2,540		32,512		
軽量鉄骨壁	開口部補強	65形	扉等三方補強 900×2000mm程度	1	か所		11,700		11,700		
軽量鉄骨壁	開口部補強	65形	ﾀﾞｲｸ等四方補強 600×600mm程度	1	か所		8,330		8,330		
腰壁	耐水合板	t=12	材のみ	11.3	m ²		1,880		21,244		
面台下地	耐水合板	t=12	材のみ	1.7	m ²		1,880		3,196		
壁	耐水せっこうボード 張り	GL工法 厚12.5 材工共	不燃 継目処理	17.2	m ²		4,310		74,132		
耐火壁(1時間)	強化せっこうボード 張り(GB-F)	片面t21+t21 不燃 継目処理 材工共	二重張り	4.7	m ²		10,400		48,880		
耐火壁(1時間)	耐火シール	四周ｼｰﾙ 材工共		10.1	m		730		7,373		
壁	耐水せっこうボード 張り	鋼製下地 厚 9.5 材工共	準不燃 継目処理	4	m ²		2,360		9,440		
壁	せっこうｽ ボード張り(GB-L)	厚 7.0 材工共	鋼製下地	6.7	m ²		1,290		8,643		
壁	モルタル補修	金ごて		2.7	m		2,280		6,156		
木製巾木		桧 h120×4000	材のみ	1	本		3,210		3,210		
巾木	床材巻上げ	H=60 面木共 施工手間共		20.2	m		2,960		59,792		

建築工事 細目別内訳

53

内装改修							改修	
3 階	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
	アルミジョイナー	巾木見切り 材工共	20.2	m	2,220	44,844		
	抗菌剤不燃化粧 合板張り	t3 3×8 シーリング*目地共 下地調整プライマー共	46.6	m ²	17,200	801,520		
	石膏プラスター塗 り t=18		6.7	m ²	7,380	49,446		
	面台	メラミンボストフォーム W=210 材工共	2.3	m	15,900	36,570		
	面台	メラミンボストフォーム W=190	2.1	m	15,300	32,130		
	面台	メラミンボストフォーム W=160 材工共	4.9	m	15,300	74,970		
	洗面カウンター取 付	L=2,400 材工共	1	か所	137,000	137,000		
	シーリング*	各部取合い	1	式		48,783	別紙 00-0061	
	三方枠	W=130 t=25 L=3000 桧上小節 材のみ 開口890×2000	3	本	3,630	10,890		
	ピクトサイン	桧 200×200 t15 加工・取付共	1	式		19,700		
	<天井>							
	軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり @360 インサート含む	20.8	m ²	2,310	48,048		
	耐水合板張り 天井下地	t9.0 材のみ	20.8	m ²	1,480	30,784		
	天井桧板	150巾 材のみ 本実 上小節	20.8	m ²	5,870	122,096		
	廻り縁	桧上小節 10×25×4000 材のみ	6	本	680	4,080		

建築工事組別内訳

3階

涂装改造

建築工事組別内訳

3 階 発生材処理

電氣設備工事 科目別内訳

電灯設備							電灯分岐	
教室棟	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
	LED照明器具A	LRS1 - -17 LN	16	個	20,900	334,400		
	LED照明器具B	LDS2-LRS1 - -17 LN	8	個	30,700	245,600		
	分電盤	2TL-1	1	面	308,000	308,000		
	配線器具		1	式		150,370	別紙 00-0071	
	電線		1	式		4,300	別紙 00-0072	
	ケーブル		1	式		61,550	別紙 00-0073	
	電線管		1	式		10,140	別紙 00-0074	
	金属線び		1	式		71,060	別紙 00-0075	
	ボックス類		1	式		4,400	別紙 00-0076	
	取外し再取付け		1	式		5,180	別紙 00-0077	
	撤去		1	式		27,482	別紙 00-0078	
	計					1,222,482		

[illegible]

発生材処理

教室棟 内部配線略

棟舍校新東

[illegible]

[illegible]

電気設備工事 組目別内訳

71

[illegible]

機械設備工事 種目別内訳

[illegible]

I 教室棟

[illegible]

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

75

[illegible]

機械設備工事組目別内訳

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

77

I 教室棟						
2 衛生器具設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
洋風便器(床置形)	掃除口付,温水洗浄便座, 擬音装置付,紙巻器共	8	組	183,000	1,464,000	
I型手すり		3	組	13,600	40,800	
センサー一体形小便器	発電タイプ 壁掛壁排水	3	組	145,000	435,000	
センサー一体形小便器	発電タイプ 床置床排水	5	組	140,000	700,000	
小便器用手すり		2	組	41,800	83,600	
多目的流し	レバー式 Pトラップ	1	組	34,900	34,900	
多目的流し	レバー式 Sトラップ	2	組	36,100	72,200	
はめ込み洗面器	自己発電単水栓 壁給水 Pトラップ	3	組	78,100	234,300	
はめ込み洗面器	自己発電単水栓 壁給水 Sトラップ	2	組	79,300	158,600	
はめ込み洗面器	自己発電単水栓 床給水 Sトラップ	3	組	84,200	252,600	
化粧鏡	450×600H	6	枚	9,610	57,660	
全身鏡	300×1500H	1	枚	31,000	31,000	
計					3,564,660	

機械設備工事 細目別内訳

78

I 教室棟							3 給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考			
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP) 改修	機械室・便所 20A	9	m	3,320	29,880				
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP) 改修	機械室・便所 25A	5	m	4,080	20,400				
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP) 改修	機械室・便所 30A	2	m	4,440	8,880				
給水・一般配管用 ステンレス鋼管 改修	拡管式 機械室・便所 20SU	38	m	5,790	220,020				
給水・一般配管用 ステンレス鋼管 改修	拡管式 機械室・便所 25SU	9	m	7,250	65,250				
給水・一般配管用 ステンレス鋼管 改修	拡管式 機械室・便所 30SU	14	m	9,000	126,000				
給水・一般配管用 ステンレス鋼管 改修	拡管式 機械室・便所 40SU	4	m	11,100	44,400				
給水・一般配管用 ステンレス鋼管 改修	拡管式 機械室・便所 50SU	5	m	12,500	62,500				
青銅仕切弁	5K(ねじ) 32A	3	個	10,700	32,100				
保温		1	式		146,590	別紙 00-0101			
防火区画貫通処理		1	式		8,850	別紙 00-0102			
配管切断接続		1	式		5,980	別紙 00-0103			
はつり補修		1	式		420,530	別紙 00-0104			
土工事		1	式		20,640	別紙 00-0105			
配管貫通部閉塞処 理	既設撤去部分	1	式		36,220	別紙 00-0106			

機械設備工事組目別内訳

I 教室棟

3 給水設備

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

80

I 教室棟							
4 排水設備							
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 40A	5	m	5,390	26,950		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 50A	12	m	6,870	82,440		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 65A	5	m	8,830	44,150		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 75A	4	m	10,600	42,400		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 100A	7	m	13,900	97,300		
通気・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 40A	2	m	5,390	10,780		
通気・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 50A	4	m	6,870	27,480		
通気・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 65A	2	m	8,830	17,660		
排水・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管(VP)改修	機械室・便所 40A	10	m	7,380	73,800		
排水・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管(VP)改修	機械室・便所 50A	23	m	9,290	213,670		
排水・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管(VP)改修	機械室・便所 65A	9	m	11,900	107,100		
排水・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管(VP)改修	機械室・便所 75A	16	m	14,100	225,600		
排水・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管(VP)改修	機械室・便所 100A	18	m	18,700	336,600		
通気・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管(VP)改修	機械室・便所 40A	5	m	7,380	36,900		
通気・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管(VP)改修	機械室・便所 50A	16	m	9,290	148,640		

機械設備工事 細目別内訳

81

I 教室棟						
4 排水設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
通気・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管 (VP) 改修	機械室・便所 65A	13	m	11,900	154,700	
通気・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管 (VP) 改修	機械室・便所 100A	5	m	18,700	93,500	
滴水継手	65A	2	個	21,200	42,400	
滴水継手	100A	2	個	27,100	54,200	
床上掃除口 (非防水形)	COA 50A	5	個	11,100	55,500	
床上掃除口 (非防水形)	COA 80A	4	個	14,700	58,800	
床上掃除口 (非防水形)	COA 100A	3	個	17,200	51,600	
掃兼トイレ	50A	3	個	15,700	47,100	
通気金物	VC 100 露出型	1	個	16,400	16,400	
保温		1	式		4,530	別紙 00-0108
配管切断接続		1	式		12,650	別紙 00-0109
防火区画貫通処理		1	式		83,280	別紙 00-0110
はつり補修		1	式		547,360	別紙 00-0111
土工事		1	式		61,920	別紙 00-0112
配管貫通部閉塞処理	既設撤去部分	1	式		97,600	別紙 00-0113

建築工事 別紙明細

84

直接仮設								
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考		
外部足場		1	式		222, 193	別紙 00-0001		
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 - 12m未満 -	61	m ²	1, 800	109, 800			
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用120日賃料 修理費含む 12m未満 -	61	m ²	1, 150	70, 150			
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 12m未満 -	61	m ²	450	27, 450			
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	12. 6	m	330	4, 158			
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用120日賃料 修理費含む	12. 6	m	460	5, 796			
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む	12. 6	m	150	1, 890			
外部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 階高4. 0m以下 -	3	m ²	600	1, 800			
外部仕上足場	供用120日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4. 0m以下 -	3	m ²	330	990			
外部仕上足場	基本料 修理費含む 脚立足場 階高4. 0m以下 平家用	3	m ²	53	159			
計					222, 193			

建築工事 別紙明細

85

直接仮設								
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考		
災害防止		1	式		87,912	別紙 00-0002		
養生シート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間	81.4	m ²	900	73,260			
養生シート張り	防災Ⅰ類 供用110日賃料 修理費含む	81.4	m ²	130	10,582			
養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む	81.4	m ²	50	4,070			
計					87,912			
仮設材運搬		1	式		24,018	別紙 00-0003		
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	61	m ²	360	21,960			
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	12.6	m	79	995.4			
仮設材運搬 (外部仕上足場 脚立足場)	平家建	3	m ²	110	330			
仮設材運搬 (シート・ネット類)		81.4	m ²	9	732.6			
計					24,018			

外部改修

直接仮設

建築工事 別紙明細

88

外部改修							外部改修			改修			
名	称	摘	要	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
耐火シーリング		ハト小屋、塞ぎプレート周り		1			式				3,159	別紙 00-0006	
耐火シーリング		変成リコーン系 (MS-2) 15×10		3.9			m		810		3,159		
計											3,159		
鉄筋加工組立				1			式				1,040	別紙 00-0007	
鉄筋加工組立		小型構造物	-	0.01			t		104,000		1,040		
計											1,040		
鉄筋運搬費				1			式				47	別紙 00-0008	
鉄筋運搬費		4 t 車 30km程度		0.01			t		4,680		46.8		
計											46.8		

建築工事 別紙明細

89

発生材処理								
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考		
発生材積込み		1	式		3,725	別紙 00-0009		
発生材積込み	廃プラスチック類 人力	0.1	m ³	6,010	601			
発生材積込み	金属くず 人力	0.1	m ³	7,810	781			
発生材積込み	がれき類 人力	0.3	m ³	7,810	2,343			
計					3,725			
発生材運搬		1	式		3,037	別紙 00-0010		
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 DID区間有り 10.5km以下	0.1	m ³	3,370	337			
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 金属くず類 DID区間有り 3.5km以下	0.1	m ³	5,400	540			
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 がれき類 DID区間有り 3.5km以下	0.3	m ³	5,400	1,620			
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 がれき類 DID区間有り 3.5km以下	0.1	m ³	5,400	540			
計					3,037			

外部改修 発生材処理

[illegible]

1階 直接仮設

名 称	摘 要	数 量	单 位	单 价	金 额	備 考
養生		1	式		7,152	別紙 00-0013
養生(内部改修)	複合改修	9.7	m ²	330	3,201	
養生(内部改修)	個別改修	11.1	m ²	210	2,331	
養生(内部改修)	搬出入路部分	13.5	m ²	120	1,620	
計					7,152	
整理清掃後片付け		1	式		26,360	別紙 00-0014
整理清掃後片付け (内部改修)	複合改修	9.7	m ²	1,220	11,834	
整理清掃後片付け (内部改修)	個別改修	11.1	m ²	810	8,991	
整理清掃後片付け (内部改修)	搬出入路部分	13.5	m ²	410	5,535	
計					26,360	

建築工事 別紙明細

92

直接仮設						
1 階	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額
	内部足場		1	式		16,494
	内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場	20.8	m ²	600	12,480
	内部仕上足場	階高4.0m以下 供用50日賃料 修理費含む	20.8	m ²	140	2,912
	内部仕上足場	脚立足場 階高4.0m以下 基本料 修理費含む	20.8	m ²	53	1,102.4
	計	平家用				16,494.4
	墨出し		1	式		3,328
	墨出し(内部改修)	複合改修	20.8	m ²	160	3,328
	計					3,328
	仮設間仕切り	A種軽量鉄骨下地65型 PB9.5両面張り グラスウール充填 アルミ戸共	1	式		164,117
	仮設間仕切り下地	A種 軽鉄下地	12.7	m ²	1,880	23,876
	仮設間仕切り 仕上材	A種(両面) 石こうボード	12.7	m ²	7,830	99,441
	仮設間仕切り出入 り口	片開き戸	1	式		40,800
	計					164,117

別紙 00-0015

別紙 00-0016

別紙 00-0017

建築工事 別紙明細

94

撤去			撤去			撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考		
シーリング撤去		1	式		6,699	別紙 00-0019		
シーリング撤去	集積共	8.7	m	770	6,699			
計					6,699			
アスベスト飛散防止	アスベスト 1ヶ所相当 他階分も含む	1	式		6,436	別紙 00-0020		
防塵マスク		1	個	2,210	2,210			
防護メガネ		1	個	1,670	1,670			
防護服		1	個	1,170	1,170			
シューズカバー		1	個	300	300			
防護手袋		1	個	850	850			
除去石綿処理	密封処理（二重梱包） 各階合計	0.2	m ³	1,180	236			
計					6,436			

建築工事 別紙明細

96

1 階							内装改修			改修			
名	称	摘	要	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
コンクリート打設	手間				1		式				4,704	別紙 00-0022	
コンクリート打設	手間	躯体 50m3/回未満 標準階高 圧送費、基本料別途 外部土間含む	ポンプ打設 S15～S18										
				1.4			m3		2,040		2,856		
コンクリート打設	手間	土間 50m3/回程度	ポンプ打設 S15～S18		1.4		m3		1,320		1,848		
		-	圧送費、基本料別途										
計											4,704		
コンクリートポンプ	圧送	普通コンクリート			1		式				125,000	別紙 00-0023	
基本料金													
コンクリートポンプ	圧送	30m3/回未満	圧送料金含む		1		回		125,000		125,000		
基本料金													
計											125,000		
コンクリートポンプ	圧送	軽量コンクリート			1		式				125,000	別紙 00-0024	
基本料金													
コンクリートポンプ	圧送	30m3/回未満	圧送料金含む		1		回		125,000		125,000		
基本料金													
計											125,000		

建築工事 別紙明細

97

内装改修							改修						
名	称	摘	要	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
鉄筋加工組立					1		式				6, 240	別紙 00-0025	
鉄筋加工組立		小型構造物	-		0.06		t		104,000		6, 240		
計											6, 240		
鉄筋運搬費					1		式				281	別紙 00-0026	
鉄筋運搬費		4 t 車 30km程度			0.06		t		4, 680		280. 8		
計											280. 8		
シーリング		各部取合い			1		式				25, 250	別紙 00-0027	
シーリング		一般部 シリコン系 (SR-1) 防かびタイプ 15×10			25		m		1, 010		25, 250		
計											25, 250		

[illegible]

建築工事別紙明細

1階

發生材處理

[illegible]

建築工事 別紙明細

101

1 階 発生材処理													
名	称	摘	要	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
発生材処分		電気・機械分は1階に計上		1			式				27,216	別紙 00-0031	
発生材処分		廃プラスチック類		0.3			m3		4,900		1,470		
発生材処分		ガラスくず		0.8			m3		5,000		4,000		
発生材処分		木くず		1.2			m3		7,000		8,400		
発生材処分		がれき類（コンクリート）		4.3			m3		2,220		9,546		
発生材処分		石綿含有産業廃棄物 2、3階含む		0.2			m3		19,000		3,800		
計											27,216		
スクラップ		電気・機械分は1階に計上		1			式				▲83,900	別紙 00-0032	
スクラップ		アルミ屑		0.1			t		▲175,000		▲17,500		
スクラップ		鉄屑		1.6			t		▲41,500		▲66,400		
計											▲83,900		

建築工事 別紙明細

102

直接仮設													
名	称	摘	要	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
養生					1		式				8,382	別紙 00-0033	
養生(内部改修)		複合改修			20.6		m ²		330		6,798		
養生(内部改修)		搬出入路部分			13.2		m ²		120		1,584		
計											8,382		
整理清掃後片付け					1		式				30,544	別紙 00-0034	
整理清掃後片付け (内部改修)		複合改修			20.6		m ²		1,220		25,132		
整理清掃後片付け (内部改修)		搬出入路部分			13.2		m ²		410		5,412		
計											30,544		
内部足場					1		式				16,336	別紙 00-0035	
内部仕上足場		掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下			20.6		m ²		600		12,360		
内部仕上足場		供用50日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下			20.6		m ²		140		2,884		
内部仕上足場		基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下	平家用		20.6		m ²		53		1,091.8		
計											16,335.8		

建築工事 別紙明細

103

2 階 直接仮設								
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考		
墨出し		1	式		3,296	別紙 00-0036		
墨出し (内部改修)	複合改修							
計		20.6	m ²	160	3,296			
					3,296			
仮設間仕切り	A種軽量鉄骨下地65型 PB9.5両面張り グラスウール充填 アルミ戸共	1	式		138,713	別紙 00-0037		
仮設間仕切り下地	A種 軽鉄下地	10.3	m ²	1,880	19,364			
仮設間仕切り 仕上材	A種 (両面) 石こうボード	10.3	m ²	7,830	80,649			
仮設間仕切り出入 り口	引違い戸	1	式		38,700			
計					138,713			
仮設材運搬		1	式		2,946	別紙 00-0038		
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	平家建	20.6	m ²	110	2,266			
仮設材運搬 (仮設間仕切り)		10.3	m ²	66	679.8			
計					2,945.8			

[illegible]

建築工事 別紙明細

106

2 階						
内装改修				改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート打設手間	普通コンクリート	1	式		1, 880	別紙 00-0041
コンクリート打設手間	スラブ 人力打設 S15～S18	0. 1	m3	18, 800	1, 880	
計					1, 880	
鉄筋加工組立		1	式		1, 040	別紙 00-0042
鉄筋加工組立	小型構造物	0. 01	t	104, 000	1, 040	
計					1, 040	
鉄筋運搬費		1	式		47	別紙 00-0043
鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	0. 01	t	4, 680	46. 8	
計					46. 8	
シーリング	各部取合い	1	式		43, 026	別紙 00-0044
シーリング	一般部 シリコン系 (SR-1) 防かびタイプ 15×10	42. 6	m	1, 010	43, 026	
計					43, 026	

[illegible]

建築工事 別紙明細

108

発生材処理							
2 階	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	発生材積込み		1	式		50,954	別紙 00-0046
	発生材積込み	廃プラスチック類 人力	0.1	m ³	6,010	601	
	発生材積込み	ガラスくず 人力	0.3	m ³	7,810	2,343	
	発生材積込み	金属くず 人力	0.1	m ³	7,810	781	
	発生材積込み	木くず 人力	3.7	m ³	6,010	22,237	
	発生材積込み	がれき類 人力	3.2	m ³	7,810	24,992	
	計					50,954	
	発生材運搬		1	式		25,475	別紙 00-0047
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 DID区間有り 10.5km以下	0.1	m ³	3,370	337	
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラスくず DID区間有り 3.5km以下	0.3	m ³	5,400	1,620	
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 金属くず類 DID区間有り 3.5km以下	0.1	m ³	5,400	540	
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間有り 4.5km以下	3.7	m ³	1,540	5,698	
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 がれき類 DID区間有り 3.5km以下	3.2	m ³	5,400	17,280	
	計					25,475	

建築工事別紙明細

建築工事 別紙明細

110

直接仮設							
名 称	摘 要	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
養生		1		式		8,448	別紙 00-0050
養生(内部改修)	複合改修	20.8		m ²	330	6,864	
養生(内部改修)	搬出入路部分	13.2		m ²	120	1,584	
計						8,448	
整理清掃後片付け		1		式		30,788	別紙 00-0051
整理清掃後片付け (内部改修)	複合改修	20.8		m ²	1,220	25,376	
整理清掃後片付け (内部改修)	搬出入路部分	13.2		m ²	410	5,412	
計						30,788	
内部足場		1		式		16,494	別紙 00-0052
内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下	20.8		m ²	600	12,480	
内部仕上足場	供用50日賃料 修理費含む 脚立足場	20.8		m ²	140	2,912	
内部仕上足場	基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下	20.8		m ²	53	1,102.4	
計	平家用					16,494.4	

建築工事 別紙明細

111

直接仮設						
3 階	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額
	墨出し		1	式		3,328
	墨出し(内部改修)	複合改修	20.8	m ²	160	3,328
	計					3,328
	仮設間仕切り	A種軽量鉄骨下地65型 PB9.5両面張り グラスウール充填 アルミ戸共	1	式		138,713
	仮設間仕切り下地	A種 軽鉄下地	10.3	m ²	1,880	19,364
	仮設間仕切り 仕上材	A種(両面) 石こうボード	10.3	m ²	7,830	80,649
	仮設間仕切り出入 り口	引違い戸	1	式		38,700
	計					138,713
	仮設材運搬		1	式		2,968
	仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	平家建	20.8	m ²	110	2,288
	仮設材運搬 (仮設間仕切り)		10.3	m ²	66	679.8
	計					2,967.8

別紙 00-0053

別紙 00-0054

別紙 00-0055

[illegible]

[illegible]

建築工事 別紙明細

114

3 階						
内装改修				改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート打設手間	普通コンクリート	1	式		1,880	別紙 00-0058
コンクリート打設手間	スラブ 人力打設 S15～S18	0.1	m ³	18,800	1,880	
計					1,880	
鉄筋加工組立		1	式		1,040	別紙 00-0059
鉄筋加工組立	小型構造物	0.01	t	104,000	1,040	
計					1,040	
鉄筋運搬費		1	式		47	別紙 00-0060
鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	0.01	t	4,680	46.8	
計					46.8	
シーリング	各部取合い	1	式		48,783	別紙 00-0061
シーリング	一般部 シリコン系 (SR-1) 防かびタイプ 15×10	48.3	m	1,010	48,783	
計					48,783	

[illegible]

建築工事 別紙明細

116

3 階 発生材処理							
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
発生材積込み		1	式		50,353	別紙 00-0063	
発生材積込み	廃プラスチック類 人力	0.1	m3	6,010	601		
発生材積込み	ガラスくず 人力	0.3	m3	7,810	2,343		
発生材積込み	金属くず 人力	0.1	m3	7,810	781		
発生材積込み	木くず 人力	3.6	m3	6,010	21,636		
発生材積込み	がれき類 人力	3.2	m3	7,810	24,992		
計					50,353		
発生材運搬		1	式		25,321	別紙 00-0064	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 DID区間有り 10.5km以下	0.1	m3	3,370	337		
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラスくず DID区間有り 3.5km以下	0.3	m3	5,400	1,620		
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 金属くず類 DID区間有り 3.5km以下	0.1	m3	5,400	540		
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間有り 4.5km以下	3.6	m3	1,540	5,544		
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 がれき類 DID区間有り 3.5km以下	3.2	m3	5,400	17,280		
計					25,321		

3 階

[illegible]

電気設備工事 別紙明細

118

教室棟			電灯設備			電灯幹線					
名	称	摘	要	数	量	単	価	金	額	備	考
電線				1		式			10,050	別紙 00-0067	
EM-IE電線		5.5mm2 × 1本		15		m	670		10,050		
計									10,050		
ケーブル				1		式			8,400	別紙 00-0068	
EM-CETケーブル		14mm2 ヒット・天井		4		m	2,100		8,400		
計									8,400		
電線管				1		式			60,268	別紙 00-0069	
ねじなし電線管 (E)		隠ぺい配管 39mm		4		m	2,530		10,120		
プラスチック形 (錆止め塗装)		0.3㎡以上0.5㎡未満/個 300x300x200 3個		1.26		㎡	39,800		50,148		
計									60,268		

電氣設備工事別紙明細

教室棟

電燈設備

電灯幹線

[illegible]

電氣設備工事 別紙明細

教室棟

電燈設備

鼓分灯龕

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		61,550	別紙 00-0073
EM-EEFケーブル	1.6mm- 2C ビット・天井	27	m	510	13,770	
EM-EEFケーブル	1.6mm- 2C 管内	7	m	620	4,340	
EM-EEFケーブル	1.6mm- 3C ビット・天井	59	m	680	40,120	
EM-EEFケーブル	1.6mm- 3C 管内	4	m	830	3,320	
計					61,550	
電線管						
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 19mm	1	式		10,140	別紙 00-0074
合成樹脂製可とう電線管 (PP単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	4	m	1,240	4,960	
		7	m	740	5,180	
計					10,140	

電気設備工事 別紙明細

122

電灯分岐						
電灯設備						
教室棟						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
金属線び		1	式		71,060	別紙 00-0075
1種金属線び (MM1)	A型 (25.4mm)	3	m	3,310	9,930	
1種金属線び (MM1) 附属品	A型 (25.4mm) コーナボックス	3	個	2,510	7,530	
1種金属線び (MM1) 附属品	A型 (25.4mm) 1個用スイッチボックス	3	個	4,550	13,650	
1種金属線び (MM1)	B型 (40.4mm)	4		4,460	17,840	
1種金属線び (MM1) 附属品	B型 (40.4mm) コーナボックス	3	個	2,810	8,430	
1種金属線び (MM1) 附属品	B型 (40.4mm) 1個用スイッチボックス	3	個	4,560	13,680	
計					71,060	
ボックス類		1	式		4,400	別紙 00-0076
丸形露出ボックス	19 (E19, 16) 2方出	1	個	4,400	4,400	
計					4,400	

電気設備工事 別紙明細

123

電灯設備							電灯分岐		
教室棟	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考		
	取外し再取付け		1	式		5,180	別紙 00-0077		
	蛍光灯器具 取外し	露出形 FL 40W ×1 再使用する	1	個	2,590	2,590			
	LED器具 取外し	埋込灯 再使用する	1	個	2,590	2,590			
	計					5,180			
	撤去		1	式		27,482	別紙 00-0078		
	蛍光灯器具 撤去	埋込形 FL 20W ×2 再使用しない	6	個	2,400	14,400			
	蛍光灯器具 撤去	埋込形 FL 40W ×1 再使用しない	1	個	2,980	2,980			
	埋込スイッチ 撤去	1P15A×1 再使用しない	5	個	510	2,550			
	薄鋼電線管 撤去	(C19) 再使用しない	12	m	320	3,840			
	600V絶縁電線 撤去	1.6mm × 1本 再使用しない	58	m	64	3,712			
	計					27,482			

電気設備工事 別紙明細

124

教室棟			電灯設備			コンセント分岐						
名	称	摘	要	数	量	単	位	価	金	額	備	考
配線器具					1		式			21,920	別紙 00-0079	
コンセント (金属プレート付)		通用形2P15A×1 (接地極 接地端子付 一体形) 125V			8		個	2,740		21,920		
計										21,920		
ケーブル					1		式			41,630	別紙 00-0080	
EM-EEFケーブル		2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)			16		m	960		15,360		
EM-EEFケーブル		2.0mm- 3C ビット・天井			19		m	890		16,910		
EM-EEFケーブル		2.0mm- 3C 管内			9		m	1,040		9,360		
計										41,630		
電線管					1		式			21,940	別紙 00-0081	
薄鋼電線管 (C)		露出配管 (塗装有) 25mm			2		m	2,450		4,900		
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)		隠ぺい・埋込配管 22mm			15		m	970		14,550		
金属製 可とう電線管 (F) (ビニル被覆有)		(24) エキスパンション用等			1		m	2,490		2,490		
計										21,940		

[illegible]

電気設備工事 別紙明細

127

教室棟			電灯設備				コンセント分岐			
名	称	摘	要	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考	
撤去					1	式		29,471	別紙 00-0086	
600V絶縁電線 撤去		1. 6mm × 1本	再使用しない		7	m	64	448		
600V絶縁電線 撤去		2. 0mm × 1本	再使用しない		7	m	70	490		
600V絶縁ケーブル 撤去		1. 6mm- 2C 管内 再使用しない			12	m	83	996		
600V絶縁ケーブル 撤去		2. 0mm- 2C 管内 再使用しない			4	m	110	440		
600V絶縁ケーブル 撤去		2. 0mm- 2C FEP内 (PF・CD) 再使用しない			1	m	97	97		
600V絶縁ケーブル 撤去		2. 0mm- 3C ビット・天井 再使用しない			17	m	110	1,870		
600V絶縁ケーブル 撤去		2. 0mm- 3C 管内 再使用しない			6	m	130	780		
薄銅電線管 撤去		(C19) 再使用しない			4	m	320	1,280		
硬質ビニル電線管 撤去		(VE16, HIVE16) 再使用しない			4	m	290	1,160		
金属製可とう電線 管 撤去		F17 再使用しない			1	m	170	170		
1種金属線び (MM1) 撤去		A型 (25.4mm) 再使用しない			18	m	440	7,920		
位置ボックス 撤去		再使用しない メタルA型用スイッチボックス (1個用)			8	個	640	5,120		
位置ボックス 撤去		再使用しない メタルA型用コーナーボックス			3	個	640	1,920		
位置ボックス 撤去		再使用しない 丸型露出ボックス VE16			1	個	640	640		

[illegible]

[illegible]

電気設備工事 別紙明細

130

教室棟 構内配電線路								
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考		
電線		1	式		28,140	別紙 00-0089		
EM-IE電線	5.5mm2 × 1本	42	m	670	28,140			
計					28,140			
ケーブル		1	式		44,660	別紙 00-0090		
EM-CETケーブル	14mm2 FEP内 (PF・CD)	4	m	2,240	8,960			
EM-CETケーブル	14mm2 管内	15	m	2,380	35,700			
計					44,660			
電線管		1	式		77,520	別紙 00-0091		
薄鋼電線管 (C)	露出配管 (塗装有) 19mm	3	m	1,860	5,580			
薄鋼電線管 (C)	露出配管 (塗装有) 39mm	15	m	3,640	54,600			
金属製 可とう電線管 (F) (ビニル被覆有) 波付硬質合成 樹脂管 (FEP)	(38) エキスパンジョン用等 (30)	4	m	3,790	15,160			
計		2	m	1,090	2,180			
					77,520			

電気設備工事 別紙明細

131

教室棟 構内配電線路						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ボックス類		1	式		226,602	別紙 00-0092
ﾌﾟﾗｽﾁｯｸｽｽ形 防水 (SUS)	0.2㎡未満/個 100×100×100 1個	0.06	㎡	96,700	5,802	
ﾌﾟﾗｽﾁｯｸｽｽ形 防水 (SUS)	300× 300× 200	6	個	36,800	220,800	
計					226,602	
接地工事		1	式		10,200	別紙 00-0093
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m～2連	1	か所	10,200	10,200	
計					10,200	
土工事		1	式		20,640	別紙 00-0094
根切り(人力)		1	m3	11,700	11,700	
埋戻し	人 力 根切り土	1	m3	8,940	8,940	
計					20,640	

電気設備工事 別紙明細

132

電灯設備							電灯幹線		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考			
電線		1	式		38,190	別紙 00-0095			
EM-IE電線	5.5mm2 × 1本	57	m	670	38,190				
計					38,190				
ケーブル		1	式		68,040	別紙 00-0096			
EM-CETケーブル	14mm2 ビット・天井	11	m	2,100	23,100				
EM-CETケーブル	14mm2 FEP内 (PF・CD)	2	m	2,240	4,480				
EM-CETケーブル	14mm2 管内	17	m	2,380	40,460				
計					68,040				
電線管		1	式		59,930	別紙 00-0097			
ねじなし電線管 (E)	露出配管 (塗装有) 39mm	17	m	3,270	55,590				
金属製可とう電線管 (電動機等接続)	38mm ビニル被覆無	2	か所	2,170	4,340				
計					59,930				

[illegible]

[illegible]

I 教室棟							
3 給水設備							
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
保温		1	式		146,590	別紙 00-0101	
給水管 保温	ガラスカー 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 15A	38	m	1,800	68,400		
給水管 保温	ガラスカー 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 20A	9	m	1,880	16,920		
給水管 保温	ガラスカー 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 25A	14	m	1,930	27,020		
給水管 保温	ガラスカー 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 32A	4	m	2,040	8,160		
給水管 保温	ガラスカー 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 40A	3	m	2,150	6,450		
給水管 保温	ボリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス銅板 40A	2	m	9,820	19,640		
計					146,590		
防火区画貫通処理		1	式		8,850	別紙 00-0102	
防火区画貫通処理	φ20 給水管 (ロックウール保温)、ロックウール保温材充填	16	か所	520	8,320		
防火区画貫通処理	φ25 給水管 (ロックウール保温)、ロックウール保温材充填	1	か所	530	530		
計					8,850		

機械設備工事 別紙明細

136

I 教室棟							
3 給水設備							
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
配管切断接続		1	式		5,980	別紙 00-0103	
配管切断 (銅管類) ・手間のみ 計	配管切断 50A 保温有	1	か所	5,980	5,980		
					5,980		
はつり補修		1	式		420,530	別紙 00-0104	
機械はつり(パイプ) ・ワッシャーによる 配管用貫通口)	100～150mm 32mm	16	か所	8,800	140,800		
機械はつり(パイプ) ・ワッシャーによる 配管用貫通口)	100～150mm 38mm	1	か所	8,800	8,800		
鉄筋探査基本料金	レーダー探査						
		2	日	80,300	160,600		
鉄筋探査従量料金	レーダー探査 床面	17	か所	6,490	110,330		
計					420,530		

機械設備工事 別紙明細

137

I 教室棟							3 給水設備						
名	称	摘	要	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
土工事					1		式				20,640	別紙 00-0105	
根切り(人力)					1		m3		11,700		11,700		
埋戻し			人 力 根切り土		1		m3		8,940		8,940		
計											20,640		
配管貫通部閉塞処 理			既設撤去部分		1		式				36,220	別紙 00-0106	
モルタル閉塞			20 φ		12		か所		2,580		30,960		
モルタル閉塞			25 φ		2		か所		2,630		5,260		
計											36,220		
ハト小屋貫通部 補修					1		式				3,290	別紙 00-0107	
ハト小屋貫通部 補修					1		か所		3,290		3,290		
計											3,290		

I 教室棟

4 排水設備

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

139

I 教室棟								
4 排水設備								
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考		
防火区画貫通処理		1	式		83,280	別紙 00-0110		
防火区画貫通処理	φ 40 排水管用 (モルタル充填)	8	か所	2,780	22,240			
防火区画貫通処理	φ 50 排水管用 (モルタル充填)	10	か所	2,880	28,800			
防火区画貫通処理	φ 75 排水管用 (モルタル充填)	7	か所	3,140	21,980			
防火区画貫通処理	φ 100 排水管用 (モルタル充填)	3	か所	3,420	10,260			
計					83,280			
はつり補修		1	式		547,360	別紙 00-0111		
機械はつり(パイプ ント・カッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 63mm	8	か所	10,100	80,800			
機械はつり(パイプ ント・カッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 75mm	10	か所	11,700	117,000			
機械はつり(パイプ ント・カッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 125mm	7	か所	15,500	108,500			
機械はつり(パイプ ント・カッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 150mm	3	か所	18,900	56,700			
鉄筋探査従量料金	レーダー探査 床面	27	か所	6,490	175,230			
鉄筋探査従量料金	レーダー探査 壁面	1	か所	9,130	9,130			
計					547,360			

I 教室棟							
4 排水設備							
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
土工事		1	式		61,920	別紙 00-0112	
根切り(人力)		3	m3	11,700	35,100		
埋戻し	人 力 根切り土	3	m3	8,940	26,820		
計					61,920		
配管貫通部閉塞処 理	既設撤去部分	1	式		97,600	別紙 00-0113	
モルタル閉塞	40 φ	14	か所	2,780	38,920		
モルタル閉塞	50 φ	4	か所	2,880	11,520		
モルタル閉塞	65 φ	5	か所	3,040	15,200		
モルタル閉塞	75 φ	8	か所	3,140	25,120		
モルタル閉塞	100 φ	2	か所	3,420	6,840		
計					97,600		

機械設備工事 別紙明細

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

142

I 教室棟 5 撤去工事

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
換気設備撤去		1	式		14,580	別紙 00-0115
壁付換気扇撤去	250φ	2	台	5,180	10,360	
ウェザ-カバー撤去	FD付 250φ	2	個	2,110	4,220	
計					14,580	
衛生器具設備撤去		1	式		319,140	別紙 00-0116
大便器撤去	タノ式 再使用しない	3	組	15,400	46,200	
和風便器撤去	洗浄弁式 再使用しない	1	組	13,200	13,200	
和風便器撤去	タノ式 再使用しない	4	組	18,300	73,200	
小便器撤去	洗浄弁式壁掛小便器 再使用しない	13	組	8,200	106,600	
仕切板撤去	小便器用、陶製 再使用しない	13	個	1,280	16,640	
洗面器撤去	水栓1個、水栓2個 再使用しない	5	組	6,820	34,100	
化粧棚撤去	陶器製 再使用しない	5	個	1,480	7,400	
掃除流し撤去	バック付き掃除流し 再使用しない	2	組	10,900	21,800	
計					319,140	

I 教室棟

5 撤去工事

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
給水設備撤去		1	式		203,570	別紙 00-0117
水道用配管用炭素鋼鋼管(白)撤去	便所 15A	9	m	1,060	9,540	
水道用配管用炭素鋼鋼管(白)撤去	便所 20A	31	m	1,190	36,890	
水道用配管用炭素鋼鋼管(白)撤去	便所 25A	16	m	1,460	23,360	
水道用配管用炭素鋼鋼管(白)撤去	便所 32A	3	m	1,790	5,370	
水道用配管用炭素鋼鋼管(白)撤去	便所 40A	32	m	1,970	63,040	
水道用配管用炭素鋼鋼管(白)撤去	便所 50A	9	m	2,470	22,230	
給水管 保温撤去	ガラスカー 天井内,パイプシャフト内 15A 再使用しない	9	m	410	3,690	
給水管 保温撤去	ガラスカー 天井内,パイプシャフト内 20A 再使用しない	22	m	410	9,020	
給水管 保温撤去	ガラスカー 天井内,パイプシャフト内 25A 再使用しない	12	m	410	4,920	
給水管 保温撤去	ガラスカー 天井内,パイプシャフト内 32A 再使用しない	2	m	410	820	
給水管 保温撤去	ガラスカー 天井内,パイプシャフト内 40A 再使用しない	25	m	450	11,250	
給水管 保温撤去	ガラスカー 天井内,パイプシャフト内 50A 再使用しない	7	m	520	3,640	
給水管 保温撤去	ガラスカー 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 40A 再使用しない	3	m	1,860	5,580	
給水管 保温撤去	ガラスカー 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 50A 再使用しない	2	m	2,110	4,220	

I 教室棟

5 撤去工事

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

145

I 教室棟 5 撤去工事

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
排水設備撤去		1	式		559,600	別紙 00-0118
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白) 撤去	便所 40A	6	m	1,970	11,820	
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白) 撤去	便所 50A	13	m	2,470	32,110	
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白) 撤去	便所 65A	13	m	3,210	41,730	
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白) 撤去	便所 75A	14	m	3,640	50,960	
排水用鋳鉄管 撤去	便所 75A	13	m	3,640	47,320	
排水用鋳鉄管 撤去	便所 100A	29	m	4,750	137,750	
排水・鉛管撤去	便所 40A	27	m	2,550	68,850	
排水・鉛管撤去	便所 65A	1	m	3,730	3,730	
排水・鉛管撤去	便所 75A	6	m	4,890	29,340	
通気・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)撤去	便所 40A	10	m	1,200	12,000	
通気・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)撤去	便所 50A	30	m	1,520	45,600	
通気・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)撤去	便所 65A	3	m	1,940	5,820	
排水管 保温撤去	ガラスカー 天井内,パイプ ジャケット内 アルミガラス化粧 40A 再使用しない	27	m	450	12,150	
排水管 保温撤去	ガラスカー 天井内,パイプ ジャケット内 アルミガラス化粧 50A 再使用しない	6	m	520	3,120	

I 教室棟

5 撤去工事

[illegible]

共通仮設費(積上) 明組

[illegible]

[illegible]

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

149

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設鉄板敷(一時)	運搬費共 ブルーシート養生共	1	式		53,614	別紙 00-0120
仮設鉄板敷	設置費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	17.8	m ²	1,120	19,936	
仮設鉄板敷	供用2日賃料 敷鉄板 1524×6096×22mm 3ヵ月以下	17.8	m ²	19	338.2	
仮設鉄板敷	整備費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	17.8	m ²	120	2,136	
仮設鉄板敷	撤去費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	17.8	m ²	1,120	19,936	
仮設敷鉄板運搬		17.8	m ²	580	10,324	
ブルーシート敷き 3,600×5,400		17.8	m ²	44	783.2	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		17.8	m ²	9	160.2	
計					53,613.6	
高所作業車		1	式		15,900	別紙 00-0121
高所作業車		1	日	15,900	15,900	
計					15,900	

[illegible]

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

151

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
A型バリケード	運搬費共	1	式		16,164	別紙 00-0124
A型バリケード (常設)	基本料	11	m	200	2,200	
A型バリケード (常設)	120日賃料	11	m	700	7,700	
A型バリケード (高所作業車)	基本料	9	m	200	1,800	
A型バリケード (高所作業車)	1日賃料	9	m	6	54	
A型バリケード (外部土間改修)	基本料	9	m	200	1,800	
A型バリケード (外部土間改修)	50日賃料	9	m	290	2,610	
計					16,164	
安全保持費		1	式		410,000	別紙 00-0125
安全保持費	交通整理員 (交通誘導警備員B)	20	人	20,500	410,000	
計					410,000	